

Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Могилевского филиала РУП «Белпочта»

04 марта 2019 года состоялось отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Могилевского филиала РУП «Белпочта».

В работе отчетно-выборного собрания первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Могилевского филиала РУП «Белпочта» приняла участие председатель первичной профсоюзной организации Могилевского филиала РУП «Белпочта» Граборенко Наталья Леонидовна.

О работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Могилевского филиала РУП «Белпочта» за период с 10 ноября 2014 года по 04 марта 2019 года доложила председатель первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Левхина Валентина Николаевна.

Председатель ревизионной комиссии Воронцова Наталья Николаевна доложила о работе ревизионной комиссии за отчетный период.

В ходе обсуждения выступающими дана положительная оценка работы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Могилевского филиала РУП «Белпочта».

На отчетно-выборном собрании избран профсоюзный комитет, в состав которого вошли:

Левхина Валентина Николаевна (начальник отделения связи (1);

Велигуро Елена Ивановна (начальник Круглянского участка почтовой связи);

Воронцова Наталья Николаевна (оператор связи ОПС Круглое -1).

Председателем первичной профсоюзной организации Круглянского РУПС Могилевского филиала РУП «Белпочта» избрана Левхина Валентина Николаевна.

Первичная профсоюзная организация Могилевского филиала РУП «Белпочта» желает вновь избранному профсоюзному комитету плодотворной работы, успехов в укреплении единства и солидарности в решении задач.



×

Source URL: https://mpt.gov.by/node/4174